
 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
1 

 

Sopot, dnia 11.01.2021 r. 

DOP.1.12.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: świadczenie usług ochrony fizycznej osób  
i mienia na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. 
 

Zamawiający przekazuje  następujące informacje: 
 
1. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę:  
 
- część I zamówienia:   1 815 097,47 zł, 
- część II zamówienia:     581 947,44 zł, 
- część III zamówienia:    149 069,85 zł. 

 
2. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA: 
 

Nr 
Oferty 

Wykonawca Cena - Doświadczenie 
Wykonawcy  

1 Adrianex Sp. z o. o., ul. 3-go Maja 27/46,  
81-364 Gdynia 

1 230 071,88 zł - TAK 

2 Agis Management Group Sp. z o. o.,  
ul. Starowiejska 49, 84-230 Rumia 

1 620 000,00 zł - TAK 

3 Hombre Service Sp. z o. o.,  
ul. Chmielewskiego 5b, 81-721 Sopot 

1 358 900,06 zł - TAK 

4 Konsorcjum: 
- Impel Safety Sp. z o. o., ul. Ślężna 118,  
53-111 Wrocław; 
- Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. Ślężna 
118, 53-111 Wrocław 
- Impel Security Partner Sp. z o. o. Sp. k.,  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

1 371 204,00 zł - TAK 

5 
 

Konsorcjum: 
- Jantar 2 Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 
71, 76-200 Słupsk; 
- Jantar Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 
76-200 Słupsk; 

1 563 105,36 zł - TAK 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
2 

 

- Sekret Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 
76-200 Słupsk 

7 Konsorcjum: 
- Stekop S.A., ul. Mołdawska 9, 02-127 
Warszawa; 
- Stekop- Ochrona Sp. z o. o., Kol. Porosły 
52, 16-070 Choroszcz 

1 564 109,88 zł - TAK 

9 Konsorcjum:  
- Agencja Ochrony Osób i Mienia Dogmat  
Sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 02-013 
Warszawa, 
- Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna 
Pinszke Robert Krawczyk, ul. Brzozowa 5,  
82-300 Elbląg, 
- D&S Dogmat Sp. z o. o., ul. Domaniewska 
47/10, 02-672 Warszawa 

1 431 136,98 zł - TAK 

10 Biuro Ochrony Mienia Semerling Security 
Marcin Semerling, ul. Gdańska 15, 84-200 
Wejherowo 

1 228 451,28 zł - TAK 

 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: 
 

Nr 
Oferty 

Wykonawca Cena Stawka 
godzinowa 

Doświadczenie 
Wykonawcy  

1 Adrianex Sp. z o. o., ul. 3-go Maja 27/46,  
81-364 Gdynia 

394 357,68 zł 22,51 zł TAK 

2 Agis Management Group Sp. z o. o.,  
ul. Starowiejska 49, 84-230 Rumia 

420 660,00 zł 21,87 zł TAK 

3 Hombre Service Sp. z o. o.,  
ul. Chmielewskiego 5b, 81-721 Sopot 

426 195,00 zł 28,56 zł TAK 

4 
 

Konsorcjum: 
- Impel Safety Sp. z o. o., ul. Ślężna 118,  
53-111 Wrocław; 
- Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. Ślężna 
118, 53-111 Wrocław 
- Impel Security Partner Sp. z o. o. Sp. k.,  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

432 984,60 zł 24,65 zł TAK 

8 Trans-Nauta Sp. z o. o., ul. Czechosłowacka 
3, 81-336 Gdynia 

549 072,00 zł 30,75 zł TAK 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
3 

 

9 Konsorcjum:  
- Agencja Ochrony Osób i Mienia Dogmat  
Sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 02-013 
Warszawa, 
- Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna 
Pinszke Robert Krawczyk, ul. Brzozowa 5,  
82-300 Elbląg, 
- D&S Dogmat Sp. z o. o., ul. Domaniewska 
47/10, 02-672 Warszawa 

546 997,53 zł 26,21 zł TAK 

10 Biuro Ochrony Mienia Semerling Security 
Marcin Semerling, ul. Gdańska 15, 84-200 
Wejherowo 

394 357,68 zł 22,51 zł TAK 

 
CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA: 
 

Nr 
Oferty 

Wykonawca Cena - Doświadczenie 
Wykonawcy  

1 Adrianex Sp. z o. o., ul. 3-go Maja 27/46,  
81-364 Gdynia 

197 178,84 zł - TAK 

2 Agis Management Group Sp. z o. o.,  
ul. Starowiejska 49, 84-230 Rumia 

203 688,00 zł - TAK 

6 Agencja Ochrony Wena Sp. z o. o., ul. 
Sandomierska 1, 80-042 Gdańsk 

29 549,52 zł  - TAK 

10 Biuro Ochrony Mienia Semerling Security 
Marcin Semerling, ul. Gdańska 15, 84-200 
Wejherowo 

44 895,12 zł - TAK 

 

 
Z poważaniem 

       Dominik Boratyński 


